

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:20241014_1

Stavba:Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka

JKSO:Miasto:Gemerská Hôrka

Objednávateľ:Obec Gemerská Hôrka

Zhotoviteľ:INOVA-KER,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:Dátum:24. 6. 2025

IČO:IČ DPH:00328219

IČO:IČ DPH:36590002SK2021959280

IČO:IČ DPH:

IČO:IČ DPH:

Cena bez DPH294 522,37

DPH

Sadzba dane23,00%

Základ dane294 522,37

Výška dane67 740,15

Cena s DPHv EUR362 262,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY				
Kód: 20241014_1				
Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka				
Miesto: Gemerská Hôrka		Dátum: 24. 6. 2025		
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka		Projektant:		
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.		Spracovateľ:		
Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			294 522,37	362 262,52
SO A	Rozpočet stavebných objektov		294 522,37	362 262,52
SO01	Spevnené betónové plochy		61 602,51	75 771,09
SO02	Nadúrovňová tenzometrická váha		16 025,00	19 710,75
SO03	Kancelársko-sanitárny kontajner		4 775,06	5 873,32
SO03-1	Dodávka a montáž unimobuniek		449,87	553,34
SO03-2	Žumpa Z2		4 325,19	5 319,98
SO04	Oplotenie		12 509,51	15 386,70
SO05	Prístrešok na kontajnery		83 629,68	102 864,51
SO05-1	Stavebná časť		83 629,68	102 864,51
SO06	Boxy na kompost		38 804,55	47 729,60
SO06-1	Stavebná časť		26 611,24	32 731,83
SO06-2	Žumpa Z1, šachta CS		12 193,31	14 997,77
SO07	Sklad drevnej hmoty		37 665,13	46 328,11
SO08	Protipožiarne zabezpečenie stavby		8 333,22	10 249,86
SO09	Prípojka vody		9 115,04	11 211,50
SO11	Elektroinštalácia		22 062,67	27 137,08
SO11-01	Osvetlenie, rozvody elektriny		4 793,65	5 896,19
SO11-02	Vonkajšie osvetlenie, bleskozvodová sústava		17 269,02	21 240,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO01 - Spevnené betónové plochy

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

Čs: Dátum: 24. 6. 2025
IČO: 00328219
IČ DPH:
IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH61 602,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	61 602,51	23,00%	14 168,58

Cena s DPHv EUR75 771,09

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO01 - Spevnené betónové plochy

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.
Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu61 602,51

HSV - Práce a dodávky HSV	61 602,51
1 - Zemné práce	8 001,28
2 - Zakladanie	175,68
5 - Komunikácie	31 229,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 346,44
8 - Rúrové vedenie	1 975,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 389,99
99 - Presun hmôt HSV	1 484,10

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO01 - Spevnené betónové plochy

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.
Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu61 602,51

D	HSV	Práce a dodávky HSV					61 602,51
D	1	Zemné práce					8 001,28
1	K	122101109	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 m3	m3	215,600	2,58	556,25
45	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	215,600	1,24	267,34
66	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	83,700	14,43	1 207,79
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	83,750	1,89	158,29
3	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr,1-4 na vzdialenosť do 1000 m	m3	299,350	4,30	1 287,21
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	299,350	0,71	212,54
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	65,160	34,13	2 223,91
35	K	180401211	Založenie trávnikalúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	618,900	0,40	247,56
36	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	19,124	6,59	126,03
64	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	618,900	0,75	464,18
32	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	618,900	1,79	1 107,83
33	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	618,900	0,03	18,57
34	K	185803111	Ošetrovanie trávnikav rovine alebo na svahu do 1:5	m2	618,900	0,20	123,78
D	2	Zakladanie					175,68
5	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	732,000	0,24	175,68
D	5	Komunikácie					31 229,78
6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	732,000	4,28	3 132,96
26	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	46,800	4,28	200,30
7	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého dreveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	732,000	7,77	5 687,64
44	K	582147113	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 250 mm	m2	732,000	30,34	22 208,88
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					6 346,44
37	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazačiny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazačiny nad 120 do 240 mm	m3	732,000	4,43	3 242,76
38	K	631362422	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	732,000	4,24	3 103,68
D	8	Rúrové vedenie					1 975,24
57	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	19,000	0,99	18,81
58	M	28614000800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,800	77,26	293,59
49	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	10,000	1,09	10,90
50	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,500	98,49	147,74
51	M	286140001000	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,500	25,81	64,53
46	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	33,200	1,21	40,17
47	M	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	4,284	150,02	642,69
48	M	286140001700	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 250 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	11,781	64,24	756,81
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					12 389,99
8	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	111,600	15,04	1 678,46
9	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150 mm, sivá	ks	117,180	8,98	1 052,28
39	K	919723111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	360,000	7,94	2 858,40
40	M	111620000200	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250 kg	t	0,211	570,85	120,45
59	K	935114234	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	40,000	15,18	607,20
60	M	592270013300	Čelná, koncová stena NW 200, výška 100 mm, pozinkovaná (pre BGF-Z SV), HYDRO BG	ks	2,000	7,40	14,80
61	M	592270016000	Odvodňovací žlab plytký BGF-Z SV G NW 200, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	40,000	71,86	2 874,40
62	M	592270017400	Liatinový rošt BG-SV NW 200, lxšxvr 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x220, trieda D 400, s rýchloúzáverom, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	80,000	39,80	3 184,00
D	99	Presun hmôt HSV					1 484,10
41	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkolvek dĺžky objektu	t	888,681	1,67	1 484,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO02 - Nadúrovňová tenzometrická váha

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS: Dátum: 24. 6. 2025
IČO: 00328219
IČ DPH:
IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH16 025,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	16 025,00	23,00%	3 685,75

Cena s DPHv EUR19 710,75

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO02 - Nadúrovňová tenzometrická váha

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	16 025,00
M - Práce a dodávky M	16 025,00
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	16 025,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO02 - Nadúrovňová tenzometrická váha

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 025,00
D	M		Práce a dodávky M				16 025,00
D	33-M		Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				16 025,00
1	K	330510289	Dodávka , montáž a oprava tenzometrickej nadúrovňovej váhy vrátane napojenia na unimobunku rozmer váhy min.12mx3m, nosnosť min.30t	ks	1,000	16 025,00	16 025,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO03 - Kancelársko-sanitárny kontajner
Úroveň 3: SO03-1 - Dodávka a montáž unimobuniiek

JKSO:
Miesto: Gemerská Hôrka

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 24. 6. 2025

IČO: 00328219
IČ DPH:

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				449,87
DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		449,87	23,00%	103,47
Cena s DPH		v EUR		553,34

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO03 - Kancelársko-sanitárny kontajner
Úroveň 3: SO03-1 - Dodávka a montáž unimobuniiek

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	449,87
HSV - Práce a dodávky HSV	449,87
1 - Zemné práce	119,06
2 - Zakladanie	330,81
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO03 - Kancelársko-sanitárny kontajner
Úroveň 3: SO03-1 - Dodávka a montáž unimobuniiek

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							449,87
D HSV		Práce a dodávky HSV					449,87
D 1		Zemné práce					119,06
14	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,160	1,24	2,68
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,160	51,99	112,30
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,160	1,89	4,08
D 2		Zakladanie					330,81
5	K	998014201	Presun hmôt pre objekt z mobilných buniek, prípl.za zväčšený presun na vzdialenosť do 500 m	t	2,600	26,57	69,08
4	K	275313612	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,160	121,17	261,73
D 99		Presun hmôt HSV					0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO03 - Kancelársko-sanitárny kontajner
Úroveň 3: **SO03-2 - Žumpa Z2**

JKSO:
Miesto: **Gemerská Hôrka**

Objednávateľ: **Obec Gemerská Hôrka**

Zhotoviteľ: **INOVA-KER,s.r.o.**

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: **24. 6. 2025**

IČO: **00328219**
IČ DPH:

IČO: **36590002**
IČ DPH: **SK2021959280**

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **4 325,19**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 325,19	23,00%	994,79

Cena s DPH **v EUR** **5 319,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO03 - Kancelársko-sanitárny kontajner
Úroveň 3: **SO03-2 - Žumpa Z2**

Miesto: **Gemerská Hôrka**
Objednávateľ: **Obec Gemerská Hôrka**
Zhotoviteľ: **INOVA-KER,s.r.o.**

Dátum: **24. 6. 2025**
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **4 325,19**

HSV - Práce a dodávky HSV **4 325,19**

1 - Zemné práce	1 997,75
2 - Zakladanie	222,57
5 - Komunikácie	30,82
8 - Rúrové vedenie	1 978,36
99 - Presun hmôt HSV	95,69

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO03 - Kancelársko-sanitárny kontajner
Úroveň 3: **SO03-2 - Žumpa Z2**

Miesto: **Gemerská Hôrka**
Objednávateľ: **Obec Gemerská Hôrka**
Zhotoviteľ: **INOVA-KER,s.r.o.**

Dátum: **24. 6. 2025**
Projektant:
Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **4 325,19**

D HSV Práce a dodávky HSV **4 325,19**

D 1 Zemné práce **1 997,75**

12	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	29,640	1,24	36,75
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	29,640	51,99	1 540,98
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,000	1,89	24,57
18	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 na vzdialenosť do 1000 m	m3	21,000	4,30	90,30
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,000	0,79	10,27
20	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,640	34,13	294,88

D 2 Zakladanie **222,57**

3	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,500	122,88	184,32
4	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,000	4,25	38,25

D 5 Komunikácie **30,82**

24	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,200	4,28	30,82
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

D 8 Rúrové vedenie **1 978,36**

22	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	12,000	0,99	11,88
23	M	286140000800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dĺ. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,400	77,26	185,42
25	K	871324005.S	Zhotovenie prierazu a napojenie potrubia do žumpy s obetónovaním	ks	1,000	74,06	74,06
5	K	894811019	Osadenie železobetónovej žumpy prefabrikovanej vrátane stropnej dosky s hrdlom a poklopom, objem 6m3l	ks	1,000	235,00	235,00
6	M	286610048801	Žumpa železobetónová , objem 6m3 vrátane hrdla a poklopu	ks	1,000	1 472,00	1 472,00

D 99 Presun hmôt HSV **95,69**

14	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,431	17,62	95,69
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO04 - Oplotenie

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.
Projektant:

ČS: Dátum: 24. 6. 2025
IČO: 00328219
IČ DPH:
IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH12 509,51

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	12 509,51	23,00%	2 877,19

Cena s DPHv EUR15 386,70

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO04 - Oplotenie

Miesto: Gemerská HôrkaDátum: 24. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Gemerská HôrkaProjektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu12 509,51

HSV - Práce a dodávky HSV5 090,18

1 - Zemné práce1 304,27

2 - Zakladanie2 825,95

99 - Presun hmôt HSV959,96

PSV - Práce a dodávky PSV7 095,09

767 - Konštrukcie doplnkové kovové7 095,09

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady324,24

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO04 - Oplotenie

Miesto: Gemerská HôrkaDátum: 24. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Gemerská HôrkaProjektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu12 509,51

D HSVPráce a dodávky HSV5 090,18

D 1Zemné práce1 304,27

25	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	23,328	1,24	28,93
9	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	23,328	51,99	1 212,82
10	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,328	1,89	44,09
26	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,328	0,79	18,43

D 2Zakladanie2 825,95

11	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	23,328	121,14	2 825,95
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 99Presun hmôt HSV959,96

19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	54,481	17,62	959,96
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV7 095,09

D 767Konštrukcie doplnkové kovové7 095,09

2	M	313290001000	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	7,000	165,36	1 157,52
7	M	156140003200	Drôt viazací Zn D 1,6 mm/50 m	ks	3,000	2,69	8,07
6	K	767911131	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2 m	m	159,400	3,13	498,92
3	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	480,000	0,70	336,00
4	M	156140002501	Drôt napínací pozinkovaný poplastovaný d 3,5 mm, dĺžka 50 m	ks	10,000	14,28	142,80
5	M	553510009401	Napínák poplastovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	42,000	0,93	39,06
13	K	767916560	Osadenie stĺpika oceleového plotového výšky nad 2 m na ocelovú platňu	ks	72,000	11,03	794,16
14	M	553510022000	Stĺpik GALVAN, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	72,000	9,31	670,32
15	M	553510024100	Platňa pre stĺpik PVC, d 48 mm, pre stĺpiky	ks	72,000	9,38	675,36
16	K	767916590	Osadenie vzpery oceleovej plotovej na ocelovú platňu	ks	28,000	8,16	228,48
17	M	553510023300	Vzpera GLOBO, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	28,000	10,82	302,96
18	M	553510023900	Platňa pre vzperu PVC, d 48 mm, pre stĺpiky	ks	28,000	7,82	218,96
8	K	767920271	Dodávka a montáž brány otočnej š. 2x3m, v. 2000mm	ks	1,000	1 978,00	1 978,00
22	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,778	57,17	44,48

D VRNVedľajšie rozpočtové náklady324,24

27	K	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	m	168,000	1,93	324,24
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO05 - Prístrešok na kontajnery
Úroveň 3:

SO05-1 - Stavebná časť

JKSO:		Čs:	
Miesto:	Gemerská Hôrka	Dátum:	24. 6. 2025
Objednávateľ:		IČO:	00328219
	Obec Gemerská Hôrka	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36590002
	INOVA-KER,s.r.o.	IČ DPH:	SK2021959280
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH83 629,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	83 629,68	23,00%	19 234,83

Cena s DPHv EUR102 864,51

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO05 - Prístrešok na kontajnery
Úroveň 3:

SO05-1 - Stavebná časť

Miesto:	Gemerská Hôrka	Dátum:	24. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Gemerská Hôrka	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INOVA-KER,s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu83 629,68

HSV - Práce a dodávky HSV53 293,03

1 - Zemné práce	721,49
2 - Zakladanie	26 424,47
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	4 156,64
4 - Vodorovné konštrukcie	2 792,79
5 - Komunikácie	1 235,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 607,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 085,50
99 - Presun hmôt HSV	7 268,29

PSV - Práce a dodávky PSV30 336,65

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 643,87
762 - Konštrukcie tesárske	11 154,59
764 - Konštrukcie klampiarske	9 228,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 350,00
783 - Nátery	1 959,66

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO05 - Prístrešok na kontajnery
Úroveň 3:

SO05-1 - Stavebná časť

Miesto:	Gemerská Hôrka	Dátum:	24. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Gemerská Hôrka	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INOVA-KER,s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu83 629,68

D HSVPráce a dodávky HSV53 293,03

D 1Zemné práce721,49

57	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	39,490	1,24	48,97
85	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	39,490	14,43	569,84
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	39,490	1,89	74,64
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	39,490	0,71	28,04

D 2Zakladanie26 424,47

83	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	24,786	126,67	3 139,64
8	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,660	20,11	375,25
9	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	18,660	6,35	118,49
15	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARL, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	198,288	7,08	1 403,88
17	K	274271302	Murivo nadzákladových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	51,885	207,39	10 760,43
2	K	274313612	Betón základových pásov a pätiiek , prostý tr. C 20/25	m3	39,490	121,26	4 788,56
3	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	151,600	20,33	3 082,03
4	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	151,600	6,45	977,82
62	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,534	1 159,30	1 778,37

D 3Zvislé a kompletné konštrukcie4 156,64

64	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,215	143,03	602,87
66	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	53,600	26,44	1 417,18
67	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	53,600	7,72	413,79
65	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	1,012	1 702,37	1 722,80

D 4Vodorovné konštrukcie2 792,79

18	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	6,269	139,95	877,35
19	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	59,700	18,82	1 123,55
20	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	59,700	4,90	292,53
21	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,287	1 739,93	499,36

D 5Komunikácie1 235,90

63	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	159,060	7,77	1 235,90
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie6 607,95

22	K	612481122	Potiahnutie vnútorných a vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilpením a vyrovnaním	m2	379,680	7,21	2 737,49
12	K	631325711	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	19,087	202,78	3 870,46

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie4 085,50

23	K	919723111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	54,000	7,94	428,76
24	K	919723212	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zalatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	54,000	1,03	55,62
25	M	111620000200	Asfalt položíkaný P 65 v sudoch do 250 kg	t	0,216	570,67	123,26
58	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	522,200	3,03	1 582,27
59	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	522,200	1,63	851,19
60	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	522,200	2,00	1 044,40

D 99Presun hmôt HSV7 268,29

45	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	412,502	17,62	7 268,29
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D PSVPráce a dodávky PSV30 336,65

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti1 643,87

28	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	29,720	0,44	13,08
29	M	2461700009000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,009	2 151,48	19,36
13	K	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	98,340	3,97	390,41
14	M	283230002700	Nopová fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti	m2	113,091	1,23	139,10
30	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	29,720	5,49	163,16
31	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	34,178	3,55	121,33
26	K	711461103	Zhotovenie vodorovnej izolácie proti povrchovej a tlakovej vode gumami prilpenými na celej ploche	m2	29,720	11,21	333,16
27	M	2832200008000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu	m2	34,178	13,00	444,31
48	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,518	38,54	19,96

D 762Konštrukcie tesárske11 154,59

68	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	142,000	6,46	917,32
69	M	6051200069001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hránené akosť I dl. 1000-1750 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	1,111	372,34	413,67
70	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	321,000	8,95	2 872,95
71	M	6051200071001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hránené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	5,610	372,34	2 088,83
72	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	102,500	12,31	1 261,78
73	M	6051200074001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hránené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	2,541	372,34	946,12
74	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	19,500	13,40	261,30
75	M	6051200083001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hránené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 180 mm, š. 180, 250 mm	m3	1,034	372,34	385,00
76	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	912,000	1,00	912,00
77	M	60548000080001.S	Hranolčeky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehoblované, bez defektov, hnilyby, hrči	m3	1,824	380,94	694,83
84	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,800	58,94	400,79

D 764Konštrukcie klampiarske9 228,53

78	K	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	18,000	10,89	196,02
38	K	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	24,100	19,90	479,59
79	K	764171260	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	2,000	7,09	14,18
80	K	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	50,600	7,39	373,93
35	K	764171718	LINDAB - trápovývypove D, šírka 920 mm, hr. 0,6 mm	m2	227,700	23,75	5 407,88
39	K	764753001	ODPADOVÁ RÚRA kruhová D 100 mm Lindab Standard	m	16,800	24,91	418,49
40	K	764753005	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm Lindab Standard	ks	4,000	11,84	47,36
41	K	764753011	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Standard	ks	4,000	12,42	49,68
42	K	764753016	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Standard	ks	4,000	15,71	62,84
43	K	764761122	Žlab pododkvpavový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rúhov, kútov Lindab	m	50,600	38,60	1 953,16
44	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	20,62	82,48
51	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,719	83,14	142,92

D 767Konštrukcie doplnkové kovové6 350,00

36	K	767920279	Montáž vrát a vrátok s plochou jednotlivito nad 15 m2	ks	2,000	185,00	370,00
37	M	553410057900	Vráta oceľové plocha nad 15m2	ks	2,000	2 990,00	5 980,00

D 783Nátery1 959,66

81	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakáznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	467,700	4,19	1 959,66
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO06 - Boxy na kompost
Úroveň 3: SO06-1 - Stavebná časť

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Gemerská Hôrka	Dátum:	24. 6. 2025
Objednávateľ:		IČO:	00328219
Obec Gemerská Hôrka		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36590002
INOVA-KER,s.r.o.		IČ DPH:	SK2021959280
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH26 611,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	26 611,24	23,00%	6 120,59

Cena s DPHv EUR32 731,83

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO06 - Boxy na kompost
Úroveň 3: SO06-1 - Stavebná časť

Miesto:	Gemerská Hôrka	Dátum:	24. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Gemerská Hôrka	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INOVA-KER,s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu26 611,24

HSV - Práce a dodávky HSV25 214,82

1 - Zemné práce	1 348,84
2 - Zakladanie	6 751,92
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	4 592,33
4 - Vodorovné konštrukcie	4 978,83
5 - Komunikácie	993,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	958,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	241,92
99 - Presun hmôt HSV	5 348,68

PSV - Práce a dodávky PSV1 396,42

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 396,42
--------------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO06 - Boxy na kompost
Úroveň 3: SO06-1 - Stavebná časť

Miesto:	Gemerská Hôrka	Dátum:	24. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Gemerská Hôrka	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INOVA-KER,s.r.o.	Spracovateľ:	

PČTypKódPopisMJMnožstvoJ.cena [EUR]Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu26 611,24

DHSVPráce a dodávky HSV25 214,82

D1Zemné práce1 348,84

27	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	24,125	1,24	29,92
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	24,125	51,99	1 254,26
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	24,125	1,89	45,60
26	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,125	0,79	19,06

D2Zakladanie6 751,92

4	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,250	20,11	286,57
5	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	14,250	6,35	90,49
6	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	127,875	7,08	905,36
3	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	24,125	121,26	2 925,40
28	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	95,000	20,33	1 931,35
29	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	95,000	6,45	612,75

D3Zvislé a kompletné konštrukcie4 592,33

13	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	12,000	205,85	2 470,20
59	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,576	1 161,52	669,04
14	K	318271054	Krycie platne priebežné pre oplatenie z tvárnic PREMAC	m	32,000	12,30	393,60
15	M	592330006200	Plotová tvárnica PREMAC krycia platňa	ks	65,280	16,23	1 059,49

D4Vodorovné konštrukcie4 978,83

16	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,600	139,95	223,92
17	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,600	18,82	481,79
18	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,600	4,90	125,44
19	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,154	1 739,93	267,95
31	K	582147113	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 250 mm	m2	127,875	30,34	3 879,73

D5Komunikácie993,59

58	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	127,875	7,77	993,59
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie958,71

20	K	612481122	Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením a vyrovnaním	m2	54,400	7,21	392,22
8	K	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	127,875	4,43	566,49

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie241,92

24	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	64,000	3,78	241,92
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D99Presun hmôt HSV5 348,68

21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	202,909	17,62	3 575,26
22	K	998011015	Priplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	202,909	8,74	1 773,42

DPSVPráce a dodávky PSV1 396,42

D711Izolácie proti vode a vlhkosti1 396,42

9	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	127,875	0,44	56,27
10	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,038	2 151,48	81,76
11	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	127,875	5,49	702,03
12	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	147,056	3,55	522,05
43	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,732	38,54	28,21
44	K	998711194	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,732	8,33	6,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO06 - Boxy na kompost
Úroveň 3: SO06-2 - Žumpa Z1, šachta CS

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka

ČS: Dátum: 24. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

IČO: 00328219
IČ DPH:

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH12 193,31

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	12 193,31	23,00%	2 804,46

Cena s DPHv EUR14 997,77

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO06 - Boxy na kompost
Úroveň 3: SO06-2 - Žumpa Z1, šachta CS

Miesto: Gemerská Hôrka

Dátum: 24. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu12 193,31

HSV - Práce a dodávky HSV12 193,31

1 - Zemné práce	3 731,68
5 - Komunikácie	60,69
8 - Rúrové vedenie	5 643,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 514,40
99 - Presun hmôt HSV	243,17

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO06 - Boxy na kompost
Úroveň 3: SO06-2 - Žumpa Z1, šachta CS

Miesto: Gemerská Hôrka

Dátum: 24. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

Projektant:

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Spracovateľ:

PČTypKódPopisMJMnožstvoJ.cena [EUR]Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu12 193,31

D HSVPráce a dodávky HSV12 193,31

D 1Zemné práce3 731,68

27	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepvosť horniny 3	m3	59,975	1,24	74,37
1	K	130201008	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 vrátane paženia za stáleho prítoku vody	m3	59,975	48,51	2 909,39
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	59,975	1,89	113,35
28	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,363	0,79	33,47
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,612	34,13	601,10

D 5Komunikácie60,69

35	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	14,180	4,28	60,69
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D 8Rúrové vedenie5 643,37

29	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	10,500	0,99	10,40
30	M	286140000800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,100	77,26	162,25
31	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	5,800	1,07	6,21
32	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	1,160	98,49	114,25
33	K	871324005.S	Zhotovenie prierazu a napojenie potrubia do žumpy s obetónovaním	ks	1,000	74,06	74,06
12	K	894811019	Osadenie železobetónovej žumpy objem min. 20m3	ks	1,000	418,60	418,60
13	M	286610049009	Žumpa železobetónová objem min.20m3 vrátane hrdla a poklopul	ks	1,000	3 753,60	3 753,60
34	M	286610049008	Zhotovenie šachty CS zo stavebných materiálov vrátane poklopu a napojenia na kanalizačné potrubie	ks	1,000	1 104,00	1 104,00

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 514,40

20	K	935114234	Osadenie odvodňovacieho žlabu plytkého s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom	m	15,000	15,18	227,70
21	M	592270013300	Čelná, koncová stena NW 200, výška 100 mm, pozinkovaná (pre BGF-Z SV), HYDRO BG	ks	2,000	7,40	14,80
22	M	592270016000	Odvodňovací žlab plytký BGF-Z SV G NW 200, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	15,000	71,86	1 077,90
23	M	592270017400	rošt 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x220, s rýchlouzáverom, pre žlaby s ochrannou hranou	ks	30,000	39,80	1 194,00

D 99Presun hmôt HSV243,17

24	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,225	17,62	162,54
25	K	998011015	Priplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	9,225	8,74	80,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU			
Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka			
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov			
Časť: SO07 - Sklad drevenej hmoty			
JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka		ČS: Dátum: 24. 6. 2025	
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka		IČO: 00328219	
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.		IČO: 36590002	
Projektant:		IČ DPH: SK2021959280	
Spracovateľ:		IČO:	
Poznámka:		IČ DPH:	
Cena bez DPH			37 665,13
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	37 665,13	23,00%	8 662,98
Cena s DPH			46 328,11
Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU	
Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka	
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov	
Časť: SO07 - Sklad drevenej hmoty	
Miesto: Gemerská Hôrka	Dátum: 24. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka	Projektant:
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.	Spracovateľ:
Kód dielu - Popis	
Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu	
37 665,13	
HSV - Práce a dodávky HSV	
26 905,93	
1 - Zemné práce	
360,74	
2 - Zakladanie	
12 742,18	
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	
1 540,48	
4 - Vodorovné konštrukcie	
1 264,99	
5 - Komunikácie	
1 235,90	
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	
3 964,99	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	
1 943,40	
99 - Presun hmôt HSV	
3 853,25	
PSV - Práce a dodávky PSV	
10 759,20	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	
867,42	
762 - Konštrukcie tesárske	
4 647,13	
764 - Konštrukcie klampiarske	
4 348,83	
783 - Nátery	
895,82	

ROZPOČET							
Stavba:		Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka					
Objekt:		SO A - Rozpočet stavebných objektov					
Časť:		SO07 - Sklad drevenej hmoty					
Miesto:		Gemerská Hôrka				Dátum:	24. 6. 2025
Objednávateľ:		Obec Gemerská Hôrka				Projektant:	
Zhotoviteľ:		INOVA-KER,s.r.o.				Spracovateľ:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37 665,13
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 905,93
D		1	Zemné práce				360,74
1	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	19,745	1,24	24,48
73	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,745	14,43	284,92
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	19,745	1,89	37,32
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,745	0,71	14,02
D		2	Zakladanie				12 742,18
5	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	10,098	126,67	1 279,11
6	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,080	20,11	202,71
7	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	10,080	6,35	64,01
8	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	67,320	7,08	476,63
9	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	26,403	207,39	5 475,72
10	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	19,745	121,26	2 394,28
11	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	75,200	20,33	1 528,82
12	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	75,200	6,45	485,04
13	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,721	1 159,30	835,86
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				1 540,48
14	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,530	143,03	218,84
15	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	20,400	26,44	539,38
16	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	20,400	7,72	157,49
17	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,367	1 702,37	624,77
D		4	Vodorovné konštrukcie				1 264,99
18	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,825	139,95	395,36
19	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	27,200	18,82	511,90
20	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	27,200	4,90	133,28
21	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,129	1 739,93	224,45
D		5	Komunikácie				1 235,90
22	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého dreveného vef. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	159,060	7,77	1 235,90
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 964,99
23	K	612481122	Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením a vyrovnaním	m2	121,320	7,21	874,72
24	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	95,040	15,28	1 452,21
25	K	631325711	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	8,078	202,78	1 638,06
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 943,40
26	K	919723111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	19,000	7,94	150,86
27	K	919723212	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zalatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	19,000	1,03	19,57
28	M	111620000200	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250 kg	t	0,076	570,67	43,37
29	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	259,700	3,03	786,89
30	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	259,700	1,63	423,31
31	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	259,700	2,00	519,40
D		99	Presun hmôt HSV				3 853,25
32	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	218,686	17,62	3 853,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 759,20
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				867,42
35	K	7111111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	67,320	0,44	29,62
36	M	246170009000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,020	2 151,48	43,03
39	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	80,784	5,49	443,50
40	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	92,902	3,55	329,80
43	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,458	38,54	17,65
44	K	998711194	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,458	8,33	3,82
D		762	Konštrukcie tesárske				4 647,13
46	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	40,360	6,46	260,73
47	M	6051200069001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost I dl. 1000-1750 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	0,605	372,34	225,27
48	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	147,000	8,95	1 315,65
49	M	6051200071001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost I dl. 4000-6500 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	2,563	372,34	954,31
50	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	44,000	12,31	541,64
51	M	6051200074001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost I dl. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	1,100	372,34	409,57
52	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	6,500	13,40	87,10
53	M	6051200083001.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost I dl. 4000-6500 mm, hr. 180 mm, š. 180, 250 mm	m3	0,341	372,34	126,97
54	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	412,000	1,00	412,00
55	M	6054800008001.S	Hranolčeky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,824	380,94	313,89
D		764	Konštrukcie klampiarske				4 348,83
56	K	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	18,000	10,89	196,02
57	K	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásmom, sklon strechy do 30°	m	11,400	19,90	226,86
58	K	764171260	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	2,000	7,09	14,18
59	K	764171263	Krytina LINDAB - odkapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	22,800	7,39	168,49
60	K	764171718	LINDAB - trapezovýprogram, šírka 920 mm, hr. 0,6 mm	m2	102,600	23,75	2 436,75
61	K	764753001	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Standard	m	8,400	24,91	209,24
62	K	764753005	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm Lindab Standard	ks	2,000	11,84	23,68
63	K	764753011	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Standard	ks	2,000	12,42	24,84
64	K	764753016	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Standard	ks	2,000	15,71	31,42
65	K	764761122	Žlab pododkapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	22,800	38,60	880,08
66	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	20,62	41,24
67	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,781	83,14	64,93
68	K	998764194	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,781	39,82	31,10
D		783	Nátery				895,82
72	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	213,800	4,19	895,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO08 - Protipožiarne zabezpečenie stavby

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

ČS: Dátum: 24. 6. 2025
IČO: 00328219
IČ DPH:
IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 333,22
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	8 333,22	23,00%	1 916,64
Cena s DPH			10 249,86

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO08 - Protipožiarne zabezpečenie stavby

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.
Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		8 333,22
HSV - Práce a dodávky HSV		8 160,42
1 - Zemné práce		3 094,63
2 - Zakladanie		547,47
5 - Komunikácie		94,16
8 - Rúrové vedenie		4 050,80
99 - Presun hmôt HSV		373,36
PSV - Práce a dodávky PSV		172,80
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		172,80

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO08 - Protipožiarne zabezpečenie stavby

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.
Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 333,22
D HSV		Práce a dodávky HSV					8 160,42
D 1		Zemné práce					3 094,63
1	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	43,200	1,24	53,57
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	43,200	51,99	2 245,97
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	21,600	1,89	40,82
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,600	0,79	17,06
5	K	175101102	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	21,600	34,13	737,21
D 2		Zakladanie					547,47
6	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,850	122,88	473,09
7	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	17,500	4,25	74,38
D 5		Komunikácie					94,16
8	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	22,000	4,28	94,16
D 8		Rúrové vedenie					4 050,80
9	K	894811009	Osadenie požiarnej nádrže železobetónovej objem min 15m3	ks	1,000	335,80	335,80
10	M	286610048800	Nádrž požiarna železobetónová vrátane hrľa a poklopu, objem min15m3, označovacia tabuľka	ks	1,000	3 715,00	3 715,00
D 99		Presun hmôt HSV					373,36
11	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	14,164	17,62	249,57
12	K	998011015	Priplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	14,164	8,74	123,79
D PSV		Práce a dodávky PSV					172,80
D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					172,80
14	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	5,000	5,23	26,15
15	M	449170000901	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	5,000	29,33	146,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO09 - Prípojka vody

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS: Dátum: 24. 6. 2025
IČO: 00328219
IČ DPH:
IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	9 115,04		
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	9 115,04	23,00%	2 096,46
Cena s DPH	v EUR		11 211,50

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO09 - Prípojka vody

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 115,04
HSV - Práce a dodávky HSV	6 874,35
1 - Zemné práce	2 232,29
8 - Rúrové vedenie	3 100,00
99 - Presun hmôt HSV	1 542,06
PSV - Práce a dodávky PSV	2 240,69
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 240,69

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO09 - Prípojka vody

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 115,04
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 874,35
D		1	Zemné práce				2 232,29
13	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	40,320	1,24	50,00
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	40,320	51,99	2 096,24
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,096	1,89	22,86
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,096	0,79	9,56
4	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,224	1,90	53,63
D		8	Rúrové vedenie				3 100,00
12	K	893222111	Šachta z prostého betónu vnútor. pôdorys. plochy do 2,50 m2	ks	2,000	1 550,00	3 100,00
D		99	Presun hmôt HSV				1 542,06
15	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	58,500	17,62	1 030,77
16	K	998011015	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	58,500	8,74	511,29
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 240,69
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 240,69
5	K	722172366	Montáž PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 32	m	84,000	8,32	698,88
6	M	286140020901	Rúra HDPE 32x3 mm systém pre rozvod vody	m	84,000	2,90	243,60
21	M	286140020902	Vybavenie vodomernej šachty (ventily, vodomer, redukcie, spätná klapka...)	sub	1,000	296,24	296,24
8	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	42,000	8,15	342,30
9	M	583110000100	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	8,400	19,12	160,61
11	K	722172891	Pripojenie unimobunky na rozvod vody vrátane ventilov....	sub	1,000	322,00	322,00
22	K	722172892	Zapojenie vybavenia vodomernej šachty vrátane pripojenia na verejnú sieť	sub	1,000	174,80	174,80
18	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,044	27,64	1,22
19	K	998722194	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	t	0,044	23,73	1,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO11 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: SO11-01 - Osvetlenie, rozvody elektriny

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Čís: Dátum: 24. 6. 2025
IČO: 00328219
IČ DPH:
IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 4 793,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 793,65	23,00%	1 102,54

Cena s DPH v EUR 5 896,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO11 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: SO11-01 - Osvetlenie, rozvody elektriny

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 4 793,65

HSV - Práce a dodávky HSV 926,18

1 - Zemné práce 926,18

M - Práce a dodávky M 3 477,47

21-M - Elektromontáže 3 312,41

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 165,06

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 390,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO11 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: SO11-01 - Osvetlenie, rozvody elektriny

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 4 793,65

D HSV Práce a dodávky HSV 926,18

D 1 Zemné práce 926,18

30	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	16,800	1,24	20,83
31	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	16,800	51,99	873,43
32	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,800	1,90	31,92

D M Práce a dodávky M 3 477,47

D 21-M Elektromontáže 3 312,41

1	K	210010026	Rúrka elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	140,000	1,75	245,00
2	M	345710009200	Rúrka pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	140,000	0,92	128,80
3	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	8,000	9,04	72,32
4	M	345410001300	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 125 KA, KOPOS	ks	8,000	7,66	61,28
5	K	210010334	Krabica pre lištový rozvod typ 6482-14 dvojité, s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	16,000	6,41	102,56
6	M	345410013900	Krabica lištová PVC univerzálna s viečkom a svorkovnicou	ks	16,000	2,40	38,40
20	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	7,000	5,92	41,44
21	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44	ks	7,000	4,37	30,59
26	K	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	9,76	9,76
27	M	374410007200	Súmrakový spínač SOU-1/230, senzor SKS, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, IP56	ks	1,000	21,63	21,63
22	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	7,40	22,20
23	M	345510005400	Zásuvka 5517-2610, dvojpolová, vstavaná, do vlhka, 10/16 A, kryt z lisovaného izolantu, priebežná	ks	3,000	7,39	22,17
24	K	210111202	Zásuvka vonkajšia istená v skriní vrátane zapojenia, typ VZGJ 32 32 A, 380 V	ks	1,000	6,58	6,58
25	M	357130011100	Zásuvka na stenu 400V 32A	ks	1,000	57,50	57,50
17	K	210201016	Zapojenie svietidla IP65, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	16,000	8,22	131,52
18	M	348320001701	Svietidlo prachotesné 2x1200 mm, IP66	ks	16,000	58,19	931,04
19	M	347720000601	LED trubica LT-G13-60-6K (1050lm), studená biela	ks	32,000	16,58	530,56
13	K	210800180	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 2x1,5	m	18,000	0,45	8,10
14	M	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	18,000	0,51	9,18
15	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	240,000	0,50	120,00
16	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	240,000	0,75	180,00
11	K	210800187	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	22,000	0,55	12,10
12	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	22,000	1,31	28,82
9	K	210800199	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	8,000	0,63	5,04
10	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	8,000	1,59	12,72
37	K	210902362	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	82,000	2,38	195,16
38	M	341110034000	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2	m	82,000	3,40	278,80
28	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	33,116	0,28	9,14

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 165,06

33	K	460420355	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy hr. 10cm a obsypom káblu hr.10cm	m	42,000	1,87	78,54
34	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	2,520	20,50	51,66
35	K	460490012	Rozvinutie a poele výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	42,000	0,67	28,14
36	M	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	42,000	0,16	6,72

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 390,00

29	K	001000035	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie elektrických zariadení	eur	10,000	39,00	390,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO11 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: SO11-02 - Vonkajšie osvetlenie, bleskozvodová sústava

JKSO: Miesto: Gemerská Hôrka

ČS: Dátum: 24. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka

IČO: 00328219
IČ DPH:

Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

IČO: 36590002
IČ DPH: SK2021959280

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH17 269,02

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	17 269,02	23,00%	3 971,87

Cena s DPHv EUR21 240,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO11 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: SO11-02 - Vonkajšie osvetlenie, bleskozvodová sústava

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu17 269,02

HSV - Práce a dodávky HSV4 944,94

1 - Zemné práce	2 683,37
2 - Zakladanie	465,18
99 - Presun hmôt HSV	1 796,39

M - Práce a dodávky M11 778,08

21-M - Elektromontáže	11 778,08
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady546,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvoru v obci Gemerská Hôrka
Objekt: SO A - Rozpočet stavebných objektov
Časť: SO11 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: SO11-02 - Vonkajšie osvetlenie, bleskozvodová sústava

Miesto: Gemerská Hôrka
Objednávateľ: Obec Gemerská Hôrka
Zhotoviteľ: INOVA-KER,s.r.o.

Dátum: 24. 6. 2025

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu17 269,02

D HSVPráce a dodávky HSV4 944,94

D 1Zemné práce2 683,37

16	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	56,640	1,24	70,23
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	37,760	51,99	1 963,14
4	M	58331000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	25,472	20,04	510,46
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,890	1,89	31,92
3	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	56,640	1,90	107,62

D 2Zakladanie465,18

5	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,840	121,14	465,18
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 99Presun hmôt HSV1 796,39

17	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	34,440	17,62	606,83
18	K	998011015	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	34,440	8,74	301,01
19	K	998011019	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	1 033,200	0,86	888,55

D MPráce a dodávky M11 778,08

D 21-MElektromontáže11 778,08

10	K	210201819	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj so solárnym panelom, uličného, LED	ks	6,000	39,22	235,32
11	M	348370001509	Svetidlo uličné LED na stĺp alebo výložník 1x150W, 1730 lm, IP65 so solárnym panelom a batériou	ks	6,000	650,52	3 903,12
12	K	210201863	Montáž 8m stožiara s prírubou pre uličné svetidlá	ks	6,000	58,64	351,84
13	M	348370003600	Stožiar osvetľovací rúrový s prírubou SB 6/60 P, D=60 mm, výška=8,0 m	ks	6,000	459,85	2 759,10
14	K	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	6,000	18,92	113,52
15	M	348370004900	Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku	ks	6,000	30,41	182,46
21	K	210220319	Dodávka a montáž bleskozvodovej sústavy	m	403,500	10,49	4 232,72

D 46-MZemné práce pri extr.mont.prácach0,00

D VRNVedľajšie rozpočtové náklady546,00

20	K	001000035	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie elektrických zariadení	eur	14,000	39,00	546,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------